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ŞİRKET GENEL BİLGİ 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri A.Ş ( Aneltech), Telekomünikasyon 
sistemlerinin altyapısını oluşturan santral, data ve transmisyon üniteleri, kartlı telefon 
ve uç cihazların üretimini, bakımını ve onarımını yapmak üzere 2003 yılında kuruldu. 
Aneltech aynı zamanda, elektronik alanında stratejik ortaklıklar da geliştirmektedir. 
Kurulduğu günden bu güne yaptığı çalışmalar ile sektöründe kendini uzman ve 
güvenilir kuruluş olarak kanıtlamayı başarmıştır. 

Şirketimizin, ana faaliyet alanı; entegrasyon, mühendislik-tasarım ,üretim, servis, 
kalibrasyon, bakım-onarım,  danışmanlık, destek hizmetlerini ve telekomünikasyon 
/enerji/denizcilik sektörünün ihtiyacı olan çeşitli ürünleri 

 
▪ANELTECH®              ve  

  

markaları ile tüm telekomünikasyon pazarına sunmaktadır. 
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ÜRÜNLERİMİZ VE HİZMETLERİMİZ 

Üretimimiz : 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri A.Ş., sahip olduğu makine ve teçhizat 
ile her türlü elektronik kart üretimi yapabilecek imkanlara sahiptir. Üretimde genel 
anlayış, sahip olduğu uzun yıllara dayalı tecrübe ve kalite bilgisini hızlı ve piyasa 
şartlarında gerçekleştirmektir. 

 

I – ÜRÜNLERİMİZ 

HABERLEŞME SİSTEMLERİ UYGULAMALARI  

a - Santral ve Transmisyon Sistemleri : 

Türk Telekom ve değişik kurumlar tarafından kullanılan değişik büyüklüklerde SDH ve 
DWDM Fiber Optik transmisyon sistemlerinin projelendirme, satış, montaj, test ve 
saha teknik destek hizmetleri verilmektedir. 

b - Data Altyapısı ve Yapısal Kablolama : 

  Veri Ağları ürünlerinin projelendirme, satış ve yerinde montaj ve yapısal kablolama 
hizmetleri verilmektedir. 
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II - HİZMETLERİMİZ 

1 - Transmisyon Sistemleri 

SDH, DWDM, Radio-Link, GSM istasyonları gibi sabit ve mobil haberleşme 
sistemlerinin, projelendirme, montaj, test ve 7/24 saha bakım ve teknik destek 
hizmetleri verilmektedir.  

2 - Santral Sistemleri 

Türkiye telefon şebekesinde kullanılmakta olan PSTN (Public Switched Telephone 
Network) S-12 santrallarının ve Ankesörlü telefonların, Türkiye ve yurt dışında montaj 
ve test hizmetleri ile 7/24 saha bakım ve teknik destek hizmetleri verilmektedir. 
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3 - Veri Altyapısı 

YAA (Yerel Alan Ağı) ve GAA (Geniş Alan Ağı) ürünleri ve yapısal kablolama 
hizmetleri, hizmetleri verilmektedir. 

4 - Kalibrasyon 

• Elektronik ve mekanik kalibrasyon 
AC Gerilim,AC akım, DC Gerilim, DC Akım, Zayıflama,  
RF Güç (AM, FM, PM ), Direnç , Frekans, Kapasite, Akustik Seviye, Sıcaklık, Mesafe, 
Yüzey Düzgünlüğü, Ağırlık, Açı, Paralellik, Uzunluk konularında Kalibrasyon faaliyetleri 
verilmektedir. 

5 - Bakım-Onarım 

Şirketimiz, GSM ve Sabit şebekeler başta olmak üzere yüksek teknoloji gerektiren 
telekomünikasyon sistemlerinin onarım hizmetlerini Türkiye'de gerçekleştirmektedir 
Bu çözümler sayesinde teknoloji üreten firmaların garanti kapsamı içinde ayrıca 
teknolojiyi kullananların servis süreleri boyunca onarımlarının hayata geçirilmesi; hem 
maliyetleri düşürmekte hem de daha hızlı sonuçlar alınabildiği için zaman 
kazandırmaktadır. 

 

 

 

6 - Mühendislik Tasarım ve Danışmanlık 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri A.Ş. 20 yıllık tecrübe ve kalite anlayışına 
sahip çalışanı ile telekomünikasyon projelerinin tasarımı ve danışmanlık hizmetleri 
vermektedir. Bunun yanında sektörün ihtiyacı olan ürünlerin tasarım ve üretimini 
gerçekleştirmektedir.  

Teknolojideki hızlı gelişime uygun olarak lojistik, güvenlik ve farklı hizmet sektörü 
firmalarının Radio Frequency ID (RFID) projeleri, ayrıca SCADA tasarımı ve KIOSK 
üretimleri için danışmanlık, tasarım ve sistem entegrasyonu hizmetleri verilmektedir.  
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Havaalanı sistemleri (AODB-Airport Operational Database  , CUTE-Common Use Of 
Terminal Equipment ,FIDS-Flight Information Display System ,RM-Resource 
Management, MC-Master Clock,BR-Baggage Reconciliation, DCS-Departure Control 
System, RFID-Radio Frequency Identification, CCTV-Close C. TV, Security X-Ray, 
Public Address, Networks - Fiber & Radio, Lighting System, Navigation Systems) 
entegrasyonu projelerinde yurtdışı ve yurtiçi çözüm ortakları ile işbirliği yaparak, 
anahtar teslimi çözümler üretmektedir.  

Otomatik Test Sistemleri (ATE/ATS) tasarımı ve kalibrasyonları ile bu sistemlerin 
yazılımlarının geliştirilmesi mühendislik hizmetlerimizdendir. 

 

 

 

 

7 - Destek Hizmetleri 

 

• Lojistik ve depolama yetenekleri 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri A.Ş., yaklaşık 3.000 m2 kapalı alanı, 
tüm Türkiye çapında yaygınlaşmış taşımacılık ağı ve stok kontrol sistemleri ile şu 
anda tüm telekomünikasyon ve elektronik ürünlerinin ambar ve sevk faaliyetlerini 
yürütmektedir. Bu bilgi ve deneyimini tüm firmalar için de hayata geçirmek 
istemektedir. Bu anlamda Ericsson’un bazı ürünleri  için de depolama ve sevk 
faaliyetlerini yürütmektedir.  
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Değerli Hissedarlarımız 
 

2006 faaliyet yılında yaşadığımız gelişmeleri sizlerle paylaşmaktan büyük 

mutluluk ve kıvanç duymaktayım.  

2006 yılı, gerek ülkemiz, gerekse şirketimiz için olumlu gelişmelerin yaşandığı bir yıl 

olmuştur. İhracat artışı ve yurt dışından kaynak girişleri devam etmiştir. Ekonomik 

alanda stabilite ve yüksek büyüme sürdürülebilmiştir. 

Özellikle telekomünikasyon sektöründe önemli gelişmeler yaşanmıştır. 2005 yılında 

özelleştirilen Türk Telekom, 2006 yılında yeniden yapılanma dönüşümlerini başlatmış 

ve önemli mesafeler kaydetmiştir. Beklediğimiz alt yapı yatırım çalışmaları ise 2006 

yılı sonunda hızlanmıştır. 

Sektörümüzde Mobil alanda Telsim’in Vodafone’a satılmasıyla pazarın ileriki yıllarda 

daha rekabetçi olacağını, yeni teknolojik yatırımlarla, rekabete sabit alanda hizmet 

veren Türk Telekom’un da dahil olacağını bekliyoruz.  

Şirketimiz de bu gelişmelere paralel olarak mevcut Telekomünikasyon ve Elektronik 

sektörü faaliyetlerine Bilişim çözümleri Birimini ilave etmiştir. Yeni birim ICT (Bilişim 

ağları) ile ilgili entegrasyon projelerini hayata geçirecektir. Böylece Bilişim alanında, 

bağlı ortaklığımız olan INNOVA’nın bünyemize katılmasından sonra ikinci bir halka 

daha eklenmiştir.   

Yine teknolojik gelişmeleri takip etmek, bu alanlarda pazara yeni ürünler sunmak, 

yeni işbirlikleri oluşturmak  üzere “iş geliştirme” birimimiz kurulmuştur.  

Şirketimiz doğrudan veya iş ortaklıkları yoluyla birçok kamu ve T.Telekom ihalesine 

katılmıştır. Bu gelişmeler, 2006 yılında şirketimize önemli  ilk kilometre taşlarını 

yaşatmıştır: 

 İlk kazandığımız kamu ihalesi: Denizcilik Müsteşarlığının “AIS” projesi ihalesine 

Avustralya’lı iş ortağımızla beraber katıldık ve  yaklaşık 3 milyon Euro bedelle 

kazandık. Türkiye deki 6000 km lik tüm kıyı şeridinin tek merkezden izlenmesi bu 

önemli ve prestijli proje ile hayata geçecektir. Şirketimiz projeyi 2007 yılında 

tamamlayacak ve sonrasında bakımını yapacaktır.  

 İlk kazandığımız T. Telekom ihalesi: 300,000 adet modem teslimatı. Bunu 

kazandığımız diğer T.Telekom ihaleleri izlemiştir. 
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2006 yılında önemli müşterilerimiz Alcatel Teletaş, Nortel Netaş ve  Ericcson’a  

ilaveten mobil alanda Turkcell ile baz istasyonu bakım sözleşmesi imzalanmıştır. 15 il 

ve 75 personelle 7x24 hizmet verilmektedir. 

Gelişen iş hacmine bağlı olarak satış, satın alma ve ARGE bölümleri takviye 

edilmekte ve yapılandırılmaktadır. Yeni kurulan birimlerde, alanında söz sahibi yeni 

çalışma arkadaşlarımız bünyemize katılmıştır. Çalışanlarımız için performans 

değerlendirme sistemi uygulamaya konmuştur. 

Müşteri memnuniyeti ölçümlerimizde ortalama % 80’in üzerinde bir oran 

yakalanmıştır. Müşterilerimiz gözünde en güçlü değerlendirildiğimiz alanlar 

mühendislik gücü ve tecrübeli personel ile kaliteli ve hızlı/ etkin servis/üretim sunması 

olmuştur. Bu etkinliği artırmak ve gelişimin devamını garanti altına almak üzere 

mükemmeliyeti hedefleyen 6 Sigma programını başlattık. Tüm bu seçkin özellikleri 

üretimde ve serviste VERDE markası ile konumlandırdık. Böylece müşterilerimize 

sunduğumuz farklı hizmet içeriklerimizi  VERDE markasıyla güvence altına almış 

olacağız. 

Ayrıca mevcut ISO 9001 kalite yönetim sistemine ilave olarak  2006 yılı içinde  

ISO 14001  çevre ve ISO 18001 iş güvenliği kalite belgelerini  almış bulunuyoruz.    

Halka arzda sağlanan gelirlerin, halka arz sirkülerinde izah ettiğimiz yatırımlarda 

kullanılması çerçevesinde, İstanbul Ümraniye’de yaklaşık 10.000 m2 lik bir arsa  

alınmıştır. Bu arsa üzerine imalat ve ofis alanlarını içeren iş merkezi yapımı proje 

aşamasındadır. İş merkezinde ANEL şirketleri haricinde kalacak ofis ve ticari mağaza 

alanları kiraya verilerek şirkete ek bir gelir yaratılması planlanmaktadır. 

Ekonomik faaliyetlerimiz dışında, sosyal sorumluluklarımız dahilindeki çalışmalarımız 

da sürmektedir. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ile işbirliğiyle üniversite 

öğrencilerine  burs sağlanmaktadır. Türkiye Eğitim Vakfına bağışlarımız devam 

etmektedir. 

  Bilişim zirvesinde TESID ( Türk Elektronik Sanayicileri Derneği) 1. Türk Elektrik 

Forumu ana sponsorluğunu üstlendik.  

2007 yılında şirketimiz bir yandan Telekomünikasyon sektöründe müşteri portföyünü 

arttırarak büyümeyi, diğer yandan telekomünikasyon sektörleri dışındaki alanlarda 

atılım yaparak iş hacmini arttırmayı planlamaktadır. 2006 yılında yapılacak atılımların 

hazırlığı tamamlanmıştır: 
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• Tübitak ile işbirliği anlaşması imzalanmıştır. Teknolojik yeni ürünlerin 

ARGE, adaptasyon ve pazara  sunulmasıyla yeni gelir kaynaklarına 

ulaşılması hedeflenmektedir. 

• Savunma Sanayi Müsteşarlığının iştiraki Savunma Teknoloji Merkezi ile 

işbirliği anlaşması yapılmıştır. Böylece savunma sanayi projelerinde aktif 

rol almak mümkün olabilecektir. 

• Alcatel marka Veri iletişim cihazlarının Türkiye distribütörlüğü için anlaşma 

imzalanmıştır. Şirketimiz bünyesinde satış organizasyonu kurulmuş, gerekli 

teknik destek eğitimleri alınmıştır. 

• Telekom altyapısında kullanılan ara cihazlar için kendi markasını yaratmayı 

hedeflemektedir. Bu amaçla “ERL 20 Topraklama cihazının” AR-GE, 

prototip, sertifikasyon çalışmaları bitirilmiş ve pazara sunulmuştur. Yeni 

ürünler için lisans anlaşmaları yapılmaya devam edilmektedir. 

2007 yılında ICT (Bilişim ve Telekom) pazarındaki  büyümenin devam edeceğini 

tahmin etmekteyiz, örgütlenmemizi ve çözümlerimizi bu büyümeyi karşılayacak 

şekilde organize ediyoruz. Şirketimiz özellikle yeni ve teknolojik ürünlerin pazara 

sunulmasında daha aktif rol alacaktır. 

Başarılarımızın göz alıcı bir şekilde devamı için gerekli tüm iradeyi çalışanlarımızla 

beraber sonuna kadar göstereceğimizden emin olmanızı isterim. Şirketimiz ve 

yönetim kurulu adına, bizlere gösterdiğiniz güvene çok teşekkür ediyor, bu 

münasebetle 2007 yılının ülkemiz ve şirketimize hayırlı olmasını diliyorum.  

 

 

 

      Rıdvan Çelikel 

Yönetim Kurulu Başkanı 

      18/04/2007 
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ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİMİZ 
 
          Ünvanı 
 
Zahide Üner      Mali  işler Yöneticisi     

 
Yalçın Yazıcı                          Üretim  Yöneticisi     
 
Celalettin Demirel  Transmisyon Servis Yöneticisi          
 
Ali Aça                                 Servis ve Onarım  Yöneticisi              
 
Levent Papaker                     Hazine  Yöneticisi                          
 
Mine Karaca                         İnsan Kaynakları  Yöneticisi               

 
Ümit Küçükoğlu   Projeler Yöneticisi    
 
Murat Erkan   Bilişim Çözümleri Yöneticisi 
 
Levent Gülbahar   İş Geliştirme Yöneticisi             
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

 
     ANEL TELEKOMÜNİKASYON  
ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ 
    VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 
TOPLANTI GÜNDEMİ 
 
1) Başkanlık Divanının teşkili ve Genel Kurul Toplantı Tutanağının imzası hususunda  
Başkanlık Divanına yetki verilmesi, 
 
2) 2006 yılı Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporlarının okunması, 
 
3) 2006 yılı Bilanço ve kar-zarar hesaplarının tetkiki, kabul  ve  tasdiki  ile  Yönetim  
Kurulu ve Denetçinin aklanması, 
 
4) Yıl içerisinde TTK 315’nci maddesine göre Yönetim Kurulu Üyeliğine atanan 
Yönetim Kurulu Üyelerinin tasvibi hakkında karar alınması, 
 
5) Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi, 2007 yılı için denetçinin seçimi, Yönetim Kurulu 
üyelerinin ve denetçinin ücretlerinin tayini hakkında karar verilmesi, 
 
6) 2006 yılı  Şirket kar-zararı hakkında karar verilmesi, 
 
7) 2007 yılı bağımsız denetim için AC İstanbul Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. ile  
Bağımsız Denetim Sözleşmesi  imzalanması hakkında karar alınması,  
 
8) Yönetim Kurulu Üyelerine Türk Ticaret Kanununun 334. ve 335. maddelerinde yer 
alan yetkilerin verilmesi, 
 
9) Şirketimizin 2007 yılında kurulan Anel Gayrimenkul A.Ş’ye ortak olması ile ilgili 
olarak genel kurula bilgi sunulması, 
 
10) 2007 ve izleyen yıllara ilişkin kar dağıtım politikaları ile ilgili olarak genel kurulun 
bilgilendirilmesi ve bu konuda karar alınması, 
 
11) Yıl içinde yapılan bağışların genel kurulun bilgisine sunulması,   
 
12) Dilek ve temenniler. 
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YÖNETİM KURULU 
 
Başkan     Rıdvan Çelikel 
 
Başkan Vekili                                  Avniye Mukaddes Çelikel 
 
Üye                                               Ahmet Bülent Batukan 
 
Üye ( Genel Müdür)   Suat Baysan  
 
Üye      Levent İbrahim Papaker 
 
Üye      Mahir Kerem Çelikel 
  
Üye      Merve Şirin Çelikel  
 
 
  
DENETÇİ  

 
Hüseyin Oruç  
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SERMAYEDARLARIMIZ 
 
 

 31.12.2006 

Sermayedarlar 
Hisse 
(%) Tutar 

 

Rıdvan ÇELİKEL 50,73 22.319.920 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL 4,73 

  

2.080.000 

Mahir Kerem ÇELİKEL 0,93 

     

410.000 

Merve Şirin ÇELİKEL 0,93 

     

410.000 

Diğer 7 Gerçek Kişi 1,77 

     

780.080 

Halka açık kısım 40,91 18.000.000 

Tarihi Tutarlarla Sermaye 100,00 44.000.000 
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FİNANSAL GÖSTERGELER 
 
 
        2006         2005 
 
Toplam Aktifler   : 68.198.700 YTL   63.135.528 YTL 
Özsermaye   : 52.384.791 YTL   54.557.618 YTL 
Ödenmiş Sermaye  : 44.000.000 YTL   22.000.000 YTL 
Satış – Diğer Gelirler(Net) : 43.456.303 YTL   26.487.059 YTL 
Dönem Karı (Zararı)  :   3.409.704 YTL     2.654.497 YTL  
 
Satış Gelirleri (Net)  : 43.456.303 YTL   26.487.059 YTL 
Satışların Maliyeti   :         (32.956.348) YTL           (21.420.306) YTL 
Brüt Esas Faaliyet Karı : 10.499.955 YTL     5.066.753 YTL     
 
 
Cari Dönüş Hızı  :   3,29         7,43  
           
KV+UV Yükümlülükler /  
Özsermaye   :  0,25         0,12 
 
Net Dönem Karı /  
Özsermaye   :  6,5 %         5 % 
 
Net Dönem Karı / 
Sermaye   :  7,7 %       12,1 % 
 
Net Kar / Net Satış  :  7,8 %         11 % 
 
İ.G.Kapasite Oranı  :  75 %          88 % 
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2006 YILINDA ÖNEMLİ OLAYLAR 
 

TARİH:05/01/2006 
 
HABER:  

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş.’nin 05.01.2006 
tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’nda şirket sermayesinin %100 oranında 
bedelsiz arttırılarak 22.000.000 YTL’den 44.000.000 YTL’ye yükseltilmesine ve buna ilişkin ana 
sözleşmenin 6. Maddesinin tadiline, 3. Tertip payların ortaklara sahip oldukları hisse payları 
oranında ve herbir hisse grubuna kendi grubundan olmak üzere bedelsiz olarak verilmesine 
karar verildiği bildirilmiştir. 
Toplantı tutanağı ve ana sözleşme tadil metni ekte yayınlanmaktadır. 

 •   •  •   •  •   •  
 

TARİH:04/04/2006 
 
HABER:  

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 03.04.2006 
tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan 
açıklamadır. 
Şirketimiz Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin dün yapmış 
olduğu özel durum açıklamasına ek açıklamadır: 
Şirketimiz Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. grup şirketimiz 
Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sistemleri Tic. ve San. A.Ş.'nin Nisan ayı içinde yapılacak 
nakit sermaye artırımına 75.000 YTL karşılığı % 25 oranında iştirak edecektir. 
Şirketimiz Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sistemleri Tic. ve San. A.Ş.'nde ortaklık oranımız 
% 25 olacaktır. 
Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sistemleri Tic. ve San. A.Ş.  
Sermayesi: 300.000 YTL 
Faaliyet Konusu: Gemi donanım sanayi.” 

 •   •  •   •  •   •  
 

TARİH: 25/04/2006  
 
BORSA BAŞKANLIĞI DUYURUSU: 

ANELT Borsa Yönetim Kurulu’nun 24.04.2006 tarihli kararıyla 26.04.2006 tarihinden itibaren Borsa 
Ulusal Pazarda işlem görecek olan Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. hisse senetleri, 26.04.2006 tarihinden itibaren kapsamında bulunduğu İMKB-
Yeni Ekonomi endeksinden çıkarılacak, İMKB Ulusal Tüm, İMKB Ulusal Teknoloji ve Bilişim 
endeksleri kapsamına alınacaktır.  

 •   •  •   •  •   •  
 

TARİH:04/07/2006 
 
HABER:  

ANELT 
 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.’nin 03.07.2006 tarihli 
yazısı aşağıya çıkarılmıştır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan 
açıklamadır. 
Şirketimizin Yönetim Kurulu üyeleri Şirket merkezinde 03.07.2006 günü saat 16:30'da bir araya 
gelerek; Şirketimizin Yönetim Kurulu Başkanı Rıdvan Çelikel'in, Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevi ile eşzamanlı olarak yürüttüğü Genel Müdürlük görevini Yönetim Kurulu üyesi Suat 
Baysan'a devretmesine oybirliği ile karar vermiştir.” 

 •   •  •   •  •   •  
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TARİH:04/08/2006 
 
HABER:  

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.’nin 04.08.2006 tarihli 
yazısı aşağıya çıkarılmıştır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan 
açıklamadır. 
%51 oranında iştirakimiz olan İnnova Bilişim Çözümleri A.Ş. 3.200.000 YTL olan mevcut 
sermayesini iç kaynaklardan yaptığı ilave ile 700.000 YTL (%21,9 oranında) arttırarak 
3.900.000 YTL’ye yükseltmiş ve şirketimiz 357.000 YTL bedelsiz pay elde etmiş 
bulunmaktadır.” 

 •   •  •   •  •   •  
TARİH:18/08/2006 
 
HABER:  

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 18.08.2006 
tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan 
açıklamadır. 
09.08.2006 tarihinde katılacağımızı bildirdiğimiz ihaleyle ilgili olarak, bugün Türk 
Telekomünikasyon A.Ş.'nin tarafımıza yazılı olarak bildirdiği üzere; ihalesi yapılan 500.000 adet 
ADSL modem ihalesinin % 60'ı olan 300.000 adet ADSL modeminin KDV hariç 13.35 Euro birim 
fiyat üzerinden toplam 4.005.000 Euro bedelle Anel-Airties arasında oluşturulan iş ortaklığının 
uhdesinde kaldığı bildirilmiştir.” 

 •   •  •   •  •   •  
 

TARİH:28/09/2006 
 
HABER:  

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.’nin 28.09.2006 tarihli 
yazısı aşağıya çıkarılmıştır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan 
açıklamadır. 
Şirketimiz Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş. 28.09.2006 tarihli 
Yönetim Kurulu toplantısında, İstanbul ili, Ümraniye ilçesinde bulunan I. Bölge İnkilap Mahallesi 
Hekimbaşı Mevkii 48 Pafta, 874 Ada ve 99 parsel sayılı 10.000 metrekare arsa vasfındaki 
gayrimenkulün Erdoğan Genç'ten USD 7.250.000 peşin bedelle (ödenmiş sermayenin % 
24,51'ne karşılık gelmektedir) satın alınmasına karar verilmiştir.Satıcı ile aynı grupta yer 
almamaktayız. Gayrimenkulümüzün değerlemesi Vakıf Gayrimenkul Ekspertiz ve Değerleme 
A.Ş.'nce yapılmış olup, tapu tescil ve bedelinin ödenmesi işlemlerinin 29.09.2006 tarihine kadar 
tamamlanması öngörülmektedir. 
Aynı kararda yönetim kurulu, bahsi geçen gayrimenkul üzerinde şirketin üretim ve idari 
binalarının inşa edilmesi için gerekli proje çalışmalarının başlatılmasına da karar vermiştir.” 

 •   •  •   •  •   •  
 

TARİH:21/12/2006 
 
HABER:  

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 21.12.2006 
tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan 
açıklamadır. 
T.C. Başbakanlık Denizcilik Müsteşarlığı tarafından alımı yapılacak olan 2.781.038 Euro 
tutarındaki "Otomatik Tanımlama Sistemi AIS Kurulumu İşi" ihale sözleşmesi, yedek malzeme 
kalemlerinin de ilavesiyle 2.905.004 Euro olarak; T.C. Başbakanlık Denizcilik Müsteşarlığı ile 
Şirketimizin, Australian Maritime Systems Ltd. Şirketi (Avustralya) ile birlikte teklif verdiği "İş 
Ortaklığı" tarafından imza edilmiştir.” 
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TARİH: 29/12/2006  
 
HABER: 

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 29.12.2006 
tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.  
“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan 
açıklamadır. 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, 29 Aralık 2006 tarihli toplantısında Plastikkart Akıllı Kart İletişim 
Sistemleri San. Tic. A.Ş. ünvanlı iştirakimizin aşağıda adları yazılı ortaklarıyla varılan mutabakat 
çerçevesinde, belirtilen tutarlarda hisselerin (toplam 2.012.500 adet) son beş işgünü (22-28 
Aralık 2006) İMKB kapanış ağırlıklı ortalama fiyatları ortalaması olan 1,658 YTL’den 1 Ocak 
2007 tarihi itibarıyla peşin bedelle satın alınmasına ve 3.336.725 YTL Toplam hisse bedelinin 4 
Ocak 2007 tarihinde nakden ödenmesine karar vermiştir. 

 
Satan Hissedarın 

Adı 
Hisse 
Grub
u 

Nama/Hamili
ne 

İmtiyazlı Olup Olmadığı Satın Alınan 
Hisse Adedi 

Rıdvan Çelikel B Nama Yönetim Kuruluna Aday Gösterme 
İmtiyazı-Genel Kurulda bire yüz oy imtiyazı 

910.000 

 D Hamiline Yok 290.000 
Avniye Mukaddes 
Çelikel 

B Nama Yönetim Kuruluna Aday Gösterme 
İmtiyazı-Genel Kurulda bire yüz oy imtiyazı 

227.500 

 D Hamiline Yok 585.000 
 Bahsi geçen iştirakimizin toplam sermayesinin %8,85’ine tekabül eden toplam 2.012.500 

nominal adet hisse senetlerinin devralınması sonucu adı geçen iştirakimizdeki payımız %14.29 
iken, %23.13’e, imtiyazlı hisseler nedeniyle toplam oy hakkımız %43.95’e ulaşacaktır. 
Bu devir sonusu şirket yönetim hakimiyetinde herhangi bir değişiklik olmamaktadır. Bu işlem 
sonucu şirketimiz ile iştirakimiz finansal tabloları 2007 yılından itibaren tam konsolidasyona tabi 
olacaktır.” 

 •   •  •   •  •   •  
 

 
 
 
 


